01; 02; 03; 04; 05; 06; 07; 08; 09; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 

21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32; 33; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 

43; 44; 45; 46; 47; 48; 49; 50; 51; 52 e 53, perfazendo um valor global de R$ 

1.337.081,00 (hum milhão trezentos e trinta e sete mil oitenta e um reais). 

Caratinga 16 de dezembro – Victor Pedra Rocha - Pregoeiro